Nachspeisen

@ Gebackene Banane

Gebackene Ananas

Vorspeisen

@ Huhnerfleischsalat
i o
@ Mini-Rollen

Suppen

Tom-Kha-Gai
[~ Tom-Yam-Gai
@ Tom Kha Glng

@ Tom-Yam-Gung-Suppe

4€

10

4€

10
3€

10
3€

3€

3€



Sashimi

@ Sake Sashimi

@ Tamago Nigiri
@ Kanikama Nigiri
@ Sake Nigiri
@ Unagi Nigiri
@ Ebi Nigiri
@ Maguro Nigiri

King California Rolls

@ Salmon Roll

12

W



10 meistbestellte Gerichte

(a Bun Bo Nam Bo

Nudelgerichte

“ Gebratene Nudeln

Hauptgerichte

@ Hahnerfleisch Mango-Curry
@ Ente KrossMango-Curry
@ Mi?n Xao

Vegetarisch

@ Gebratenes frisches Gemuise mit Tofu

h oo

a



A
@ Dau-Phu-Sa Ot

Sushi Nigiri Maki
Tamago-M aki
Avocado-M aki
Sake-M aki
Tekka-M aki
Futo-M aki

Sake Yaki

e OE

Maki

Tokyo Inside-Out-Roll

Hahnchen Inside-Out-Roll

@@

h oo

a W

W

@ o



@ Scharf Ebi Inside-Out-Roall
@ Scharf Tekka Inside-Out-Rall
@ Shanghai I nside-Out-Rall
@ Zimo Inside-Out M aki

Fischgerichte

@ Tekka Sake Curry

California Temaki
Ebi M aki

Spicy Sake M aki

@ California M aki

o

o

W



California Roll

Kappa-Maki
Fleisch & Fisch
@ Huhnerfleisch Kross mit Knoblauch
@ Huhnerfleisch Kross Thai-Curry
@ Huhnerfleisch Kross Erdnuss
@ Huhnerfleisch Kross M assaman
@ Huhnerfleisch Kross Mango-Curry
@ Huhnerfleisch doppelt gebacken mit Knoblauch
@ Huhnerfleisch doppelt gebacken mit Erdnuf3sauce
VA

Rindfleisch mit Sojasauce

(o3}

a

a

a



@ Fischfilet mit Ananas

@ Rindfleisch mit Zwiebeln und Knoblauch

@ Fischfilet Shanghai Art
@ Ente Kross nach Shanghai Art
@ Grofldgarnelen Thai-Curry
@ Fischfilet mit rotem Curry

@ Gebackene Grol3gar nelen nach Shanghai-Art

@ Ente Kross M assaman

Vegetarische Gerichte

@ Mohren-Curry
@ Chinapfanne

h oo

h oo

a



Grillgerichte

¥

Q. Hahnchenspielie

Grillspezialitaten

@ Ca Nuong
@ Tom Nuong

.- .
@ Gebratene Nudeln mit Ente Kross

Entenfleischgerichte

. ;
' /

.ﬁ..u’-.
@ Ente kross Kanton Art

11

11



HUhnerfleisch-Gerichte

@‘““ Huhner fleisch Shanghai Art

Sushi-M aki
‘ Ebi Negi M aki
Ente

" Ente kross

C—

on/ne |
@ Entekross Thai-Curry

Sushi Menus

@ LachsInside-Out Roll

ah 0o



Hauptspeise mit Reis

.
hY !

i

@ V2t Chién

Huhnerfleisch

@ HUhnerfleisch M assaman

e
@ Huhnerfleisch Szechuan Art

I
i

sl i,
@ HUhnerfleisch Erdnuss

| nside-Out

r

@ Sake Philadelphia Inside-Out Roll



Reisgerichte

Gebratener Reis

Teriyaki-Gerichte

@ Tori Teriyaki

Beef

@ Gyu-Yakiniku

@ Tofu Thai Curry

Sushi-Temaki

10
6€

ah 0o



Fd
r

. .
@ Maguro Temaki

LY
%

Vietnamesische Spezialitaten

ra
'

@ Pho Xao

i\‘ Bun Cha

.
hY

Rindfleisch

Rindfleisch Thai-Curry

sl i,
@ Bo xao Sa Ot

Entengerichte

ra
'

o e
@ Ente kross nach Szechuan-Art

"
hY

Eierreisgerichte

a ©

a ©



e

A
@ HUhnerfleisch kross

Temaki Sushi

é@: Sake Temaki

Rindflaeisch Gerichte

r

@ Rindfleisch M assaman

Big Rolls

)

RS
@ Vulcano Rall

Reisund Nudeln

@ Gebratene Nudeln mit 6 Minifriahlingsrollen

@ Gebratene Nudeln mit Hihnerfleisch Kross



Vietnamesische Gerichte

0 Pho Bo
——
@ Pho Ga

Sonstiges

@ Magur o Sashimi

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Vietnamesische Nudelgerichte

‘|E ' Pho Tron

10
9€

10
9€



Japanische Spezialitaten

g Y akitori

Mittagsmenu

w Ga Xao Sa Ot
£

Chinesische Hauptspeisen
Wan Tan Suppe

Nasi Goreng

Bami Goreng

Rindfleisch-Chop-Suey

Unser Chefkoch empfiehlt

10
4€

10
5€

10
7€

10
7€

7€



@ Seafood Teller

|nside-Out-M aki

.
y s

.-i-.f-;
@ Alaska Inside-Out-M aki

Grof3garnelen

, )
'\.

il .
@ Grof3garnelen mit Ananas

Vit - EnteKross

"
y )

..i..u{-..
@ Ente Kross Erdnuss

Hauptgerichte mit Reis

. ;
',

P
@ GaNuong La Chanh

@ ©



Sashimi - roher Fisch

@ Sashimi Moriawase -

Ban Ha N7?i

Bun Nem

Ura Maki - Inside Out Vegetarisch

K appa Philadelphia M aki

w Avocado Philadelphia M aki

e

Gebratene Spezialitaten

‘ Chop Suey

15

10
6€



M eer esfrucht-Spezialitaten

“ Grol3garnelen Chop-Suey
./JI

Huhnerfleischspeisen mit Rels

@ Huhner fleisch-Chop-Suey
@ Hahnerfleisch Thai-Curry

| ndische Spezialitaten - Geflligel

@ Chicken Lemon

Frittierte Rolls

@ L achs Spezial Roll



Nicht kategorisiert

@ Sushi menu 1
@ Sushi menu 11
@ Sushi menu 2
@ Sushi menu 3
@ Sushi menu 4
@ Sushi menu 5
@ Sushi menu 6
@ Sushi menu 7
@ Sushi menu 8
@ Sushi menu 10
VA

@ Sushi menu 9

8€

19

9€

12

12

12

13

13

13



Glasnudel-Salat

Sauer-scharf Suppe

Miso Suppe

Wan Tan gebacken

Spring Roall

Sate Gai

Temaki Vegetarisch

Sake Avocado M aki

Unagi Maki

California Surimi Inside-Out

California Masago Inside Out

Rainbow I nside-Out Roll

6€

10
2€

10
3€

3€

5€

3€

4€

4€

5€

6€

7€



Futo Spezial

Lachs Tempura

Happy Roll

Ebi Tempura

Huhnerfleisch mit Bambussprossen

7€

6€

6€

7€

7€



